
DDP.5201.76.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.51.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie: wysokości stawek wynagrodzenia w ramach umów 
cywilnoprawnych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych  I i II stopnia 
oraz jednolitych magisterskich, w Szkole Doktorskiej i na studiach 
podyplomowych w roku akademickim 2024/2025 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
W roku akademickim 2024/2025 ustalam następujące stawki za godziny realizowane w ramach 
umów cywilnoprawnych na: studiach stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia 
oraz jednolitych magisterskich, a także w Szkole Doktorskiej: 

 

 
LP. 

 
TYTUŁ/STOPIEŃ 

STAWKA PODSTAWOWA BRUTTO 
ZA GODZINĘ ODPOWIADAJĄCĄ 

45 MINUTOM, W ZŁ 

1. profesor /tytularny/ 70,00 

2. profesor wizytujący 150,00-200,00 

3. dr hab. 60,00 

4. dr 50,00 

5. mgr 40,00 

§ 2 
Wysokość stawki dla profesora wizytującego za godziny realizowane w ramach umów 
cywilnoprawnych, o których mowa w § 1 powyżej, określa dyrektor jednostki badawczo-
dydaktycznej zawierającej umowę z profesorem z zagranicy w zakresie kwotowym określonym 
w § 1 powyżej w pozycji 2 tabeli.  



§ 3 

1. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek kierownika jednostki badawczo - dydaktycznej 
poparty analizą rozeznania rynku, dopuszcza się inne stawki, niż wyszczególnione w § 1 
powyżej. 

2. Rozeznanie rynku powinno być udokumentowane za pomocą minimum 3 ofert rynkowych. 
3. Zgodę na zmianę stawek, o której mowa w ust. 1 powyżej, wyraża Prorektor ds. Kształcenia 

i Rozwoju. 

§ 4 

1. Stawki ustalone w § 1 nie dotyczą umów cywilnoprawnych zawieranych na prowadzenie zajęć 
dydaktycznych na studiach podyplomowych. 

2. Dla umów, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu mają zastosowanie stawki ustalone 
w preliminarzach dla danego kierunku studiów podyplomowych prowadzonych w roku 
akademickim 2024/2025. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


